UBND TỈNH ĐỒNG NAI

BAN DÂN TỘC

Số:        /QĐ-BDT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Đồng Nai, ngày       tháng       năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều chỉnh giảm đơn vị thanh tra, kiểm tra trong năm 2020 tại

Quyết định số 96/QĐ-BDT ngày 12/11/2019 của Ban Dân tộc

TRƯỞNG BAN BAN DÂN TỘC TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Luật Thanh tra ngày 15/11/2010;

Căn cứ Thông tư số 01/2014/TT-TTCP ngày 23/4/2014 của Tổng Thanh

tra Chính phủ quy định việc xây dựng, phê duyệt định hướng chương trình thanh

tra, kế hoạch thanh tra;

Căn cứ Quyết định số 48/2015/QĐ-UBND ngày 09/12/2015 của UBND

tỉnh ban hành Quy định về tổ chức và hoạt động của Ban Dân tộc tỉnh Đồng Nai;

Quyết định số 13/QĐ-BDT ngày 25/3/2019 của Ban Dân tộc tỉnh Đồng Nai về cơ cấu

tổ chức, biên chế và nhiệm vụ của phòng chuyên môn và tương đương thuộc Ban Dân

tộc tỉnh Đồng Nai;

Căn cứ Quyết định số 96/QĐ-BDT ngày 12/11/2019 của Ban Dân tộc về

phê duyệt kê hoạch thanh tra, kiểm tra năm 2020; Kế hoạch số 169/KH-BDT ngày

12/11/2019 của Thanh tra Ban Dân tộc về kế hoạch công tác thanh tra, kiểm tra

năm 2020.

Xét đề nghị của Chánh Thanh tra Ban Dân tộc,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh giảm (không thực hiện kiểm tra) đối với 02 đơn vị là

Trường Phổ thông Dân tộc Nội trú tỉnh và Trường Phổ thông Dân tộc Nội trú Điểu

Xiểng trong năm 2020 tại Quyết định số 96/QĐ-BDT ngày 12/11/2019 của Ban

Dân tộc về phê duyệt kế hoạch thanh tra, kiểm tra năm 2020; Kế hoạch số

169/KH-BDT ngày 12/11/2019 của Thanh tra Ban Dân tộc.

Lý do: Thực hiện Công văn số 531/TT-NV3 ngày 25/03/2020 của Thanh tra

tỉnh về việc thực hiện ý kiến của Chủ tịch UBND tỉnh về điều chỉnh giảm danh mục

các đơn vị trong kế hoạch thanh tra, kiểm tra trên địa bàn tỉnh.

Điều 2. Chánh thanh tra có trách nhiệm triển khai thực hiện những nhiệm

vụ Kế hoạch công tác thanh tra, kiểm tra đã được phê duyệt.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

2

Điều 4. Chánh Thanh tra Ban, Chánh Văn phòng Ban, Trưởng phòng Nghiệp

vụ Dân tộc và các đối tượng được thanh tra, kiểm tra có liên quan chịu trách nhiệm

thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Thanh tra UBDT;

- Thanh tra tỉnh;

- Lãnh đạo và các phòng Ban Dân tộc;

- UBND các huyện, TP. Long Khánh;

- Hiệu trưởng các Trường: PTDTNT tỉnh;

PTDTNT Điểu Xiểng;

- Lưu: VT, TT.
      Phương/BDT/TT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Thổ Út

		2020-04-06T13:42:34+0700

		2020-04-06T14:06:29+0700

		2020-04-06T14:05:15+0700

		2020-04-06T14:05:15+0700

		2020-04-06T14:05:15+0700